АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« Хб » 2023 № г. Кыштым

О создании комиссии
по отбору садоводческих некоммерческих
товариществ, на получение субсидий из
бюджета Кыштымского городского округа,
в целях возмещения затрат на
инженерное обеспечение их территорий

В соответствии с Порядком определения объема и предоставления субсидии
из бюджета Кыштымского городского округа садоводческим некоммерческим
товариществам, расположенным на территории округа, в целях возмещения затрат
на инженерное обеспечение их территорий, утвержденным постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 01.08.2022г. №1643 (в
редакции постановления администрации Кыштымского городского округа от
11.08.2023г. №1987):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Комиссию по отбору садоводческих некоммерческих
товариществ, на получение субсидий из бюджета Кыштымского городского округа,
в целях возмещения затрат на инженерное обеспечение их территорий (далее -
Комиссия) и утвердить ее состав (прилагается).

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком определения
объема и предоставления субсидии из бюджета Кыштымского городского округа
садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории
округа, в целях возмещения затрат на инженерное обеспечение их территорий,
утвержденным постановлением администрации Кыштымского городского округа
от 01.08.2022г. № 1643 (в редакции постановления администрации Кыштымского
городского округа от 11.08.2023г. №1987).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Кыштымского
городского округа от 04.08.2022г. №1688 «О создании комиссии по отбору
садоводческих некоммерческих товариществ, на получение субсидий из бюджета
Кыштымского городского округа, в целях возмещения затрат на инженерное
обеспечение их территорий».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации
Кыштымского городского округа Зуйкову О.С.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Добрецкого Ю.Ю.

Глава Кыштымского городского округа

Приложение к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от « 26  » №  2023 г. № ДуД

Состав
комиссии по отбору садоводческих некоммерческих товариществ, на получение

субсидий из бюджета Кыштымского городского округа, в целях возмещения затрат
на инженерное обеспечение их территорий

Председатель комиссии:

Добрецкий Ю.Ю. -  первый заместитель Главы Кыштымского городского округа.

Члены комиссии:

Гайдухина О.В. — заместитель Главы Кыштымского городского округа, начальник
финансового управления;

Кацуба А.В. -  начальник отдела договоров и судопроизводства правового
управления;

Климович Г.Е. -  председатель Кыштымской городской ассоциации садоводческих
некоммерческих товариществ (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Зуйкова О. С. -  начальник отдела бухгалтерского учета
администрации Кыштымского городского округа.

и отчетности

Первый заместитель Главы Кышты
Городского округа

ского
Ю.Ю. Добрецкий